Klostertal
Vorarlberg

Schneeschuh-Schnuppertour in Burserberg
mit Peter

p
/ ANSTEHEND MO, 19.01.2026

(® Montag 13:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

© auf Karte anzeigen

Entdecke die Winterlandschaft bei einer Schneeschuh-Schnuppertour mit Peter.

Preis Information

Kostenlos inkl. Leihausriistung mit Gastekarte und € 25,00 inkl. Leihausriistung ohne Gastekarte

Wichtige Informationen

Die Schneeschuh-Schnuppertour findet nur bei ausreichender Schneelage statt.

Treffpunkt

13:30 Uhr bei der Talstation Loischkopfbahn (nur bei entsprechender Schneelage!)

Anmeldung

bis 8:30 Uhr am selben Tag bei Brandnertal Tourismus, T +43 55 59 555 oder tourismus@brandnertal.at, auch online buchbar

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel




Voraussetzungen

4-15 Personen, fur Kinder ab 8 Jahren geeignet

Informationen zur Anreise

Klostertal
Vorarlberg

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L580, Haltestelle "Blrserberg Einhornbahn", weiter mit Einhornbahn | wahrend des

Winterbetriebs (Liftticket erforderlich). Die genauen Verbindungen kdnnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal,

Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmittel kostenlos.

Datum

Mo, 19.01.2026
Mo, 26.01.2026
Mo, 02.02.2026
Mo, 09.02.2026
Mo, 16.02.2026
Mo, 23.02.2026
Mo, 02.03.2026
Mo, 09.03.2026

Mo, 16.03.2026

Gastekarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Teilnahme kostenlos.

Alle Termine

Uhrzeit

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Links

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstrale 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel




> Buchung

@ Veranstaltungsort

Talstastion Loischkopfbahn
Tschengla 3
6707 Burserberg

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777

info@klostertal.travel

@o Veranstalter

Brandnertal Shop & Gasteinfo
Muhledorfle 2

6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

http://www.brandnertal.at 2
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